(
PROTOCOLO Nº: 06475/2013     DATA: 12/06/2013     HORA: 16:03     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03651/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços tapa-buracos na rua do Ósmio, nas imediações da entrada do Tivoli Shopping, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de tapa-buracos na rua do Ósmio, nas imediações da entrada do Tivoli Shopping, no bairro Mollon.

Justificativa:

		Motoristas e motociclistas reclamam providências da Administração Municipal quanto ao conserto de um buraco existente nessa via pública, próximo à entrada do Tivoli Shopping. Esse buraco oferece perigo, principalmente aos motociclistas que podem sofrer quedas, além de provocar danos materiais nos veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de junho de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.jpeg